

Wadden ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 00 79 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 17. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wadden ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 43 00 79 39
	Regnskabsår: 17. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Martin Bøgh Jensen, formand Steffen Abild Jensen Stephan Bøge Wendicke Morten Hauch Jepsen Ulrich Johannsen
Direktion	Steffen Abild Jensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ejendomsselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret omfatter perioden 17. januar 2022 til 31. december 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 36.539 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/1 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	48.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.901
Resultat før skat	47.055
2 Skat af årets resultat	-10.516
Årets resultat	36.539
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	36.539
Disponeret i alt	36.539

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>17/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.412.714	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.412.714</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.412.714</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.860	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.860</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.555.428	600.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.288</u>	<u>600.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.993.002</u>	<u>600.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>17/1 2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	36.539	0
Egenkapital i alt	636.539	600.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.822	0
Selskabsskat	10.516	0
Anden gæld	2.127.125	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.356.463	0
Gældsforpligtelser i alt	2.356.463	0
Passiver i alt	2.993.002	600.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	17/1 2022 - 31/12 2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		1.901
		<u>1.901</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		10.516
		<u>10.516</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>17/1 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.475.714	0
Afgang i årets løb	-63.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.412.714</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.412.714</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 17. januar 2022	600.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	36.539	0
	<u>36.539</u>	<u>0</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Steffen Abild Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Abild Jensen
Direktør
ID: d56eacfb-4720-435c-a3d0-d6866315865c
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 06:20:47
Underskrevet med MitID



Steffen Abild Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Steffen Abild Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: d56eacfb-4720-435c-a3d0-d6866315865c
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 06:20:47
Underskrevet med MitID



Martin Bøgh Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bøgh Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 3672c549-96b7-4201-bbe8-55f1b3bea8af
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 08:01:06
Underskrevet med MitID



Stephan Bøge Wendicke

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stephan Bøge Wendicke
Bestyrelsesmedlem
ID: cceffd71-39f7-45cf-82e9-a0e0bc15e5ab
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:22:22
Underskrevet med MitID



Morten Hauch Jepsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Hauch Jepsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 674cb969-11a6-4a9a-806d-dec236c58bfd
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:26:28
Underskrevet med MitID



Ulrich Johannsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ulrich Johannsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 06cdb201-6a4e-4694-a478-c7f8e5964b7b
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 09:23:36
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk NemID var:
"Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen"
Revisor
ID: 1255072580640
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 12:55:01
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Bøgh Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Bøgh Jensen
Dirigent
ID: 3672c549-96b7-4201-bbe8-55f1b3bea8af
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 10:10:33
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.